СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
27 июля 2016 г. № 119

О внесении изменений в Решение сОвета депутатОв муниципальнОгО ОбРазОвания
елизаветинскОгО сельскОгО пОселения № 58 От 22.07.2015 «Об устанОвлении РазмеРа

платы за жилОе и нежилОе пОмещение в мнОгОкваРтиРнОм дОме для населения,
пРОживающегО на теРРитОРии елизаветинскОгО сельскОгО пОселения, с 01.08.2015г»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч.1,2 ст.154, п.3,4 ст.156, ч.ч. 7,8 ст. 156, п.4 ст.158, ч.3 ст.
30, ч.1 ст.36 Жилищного кодекса РФ, учитывая ч.5.ст.16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в дей-
ствие ЖК РФ», а так же согласно Постановления правительства РФ № 491 от 13.08.2006 года, на основании Постановления
Правительства РФ от 26.02.201- № 96, Совет депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Р Е Ш И Л:
1. Внести в «Решение Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение № 58 от

22.07.2015 «Об установлении размера платы за жилое и нежилое помещение в многоквартирном доме для населения, про-
живающего на территории Елизаветинского сельского поселения, с 01.08.2015» следующие изменения:

пункт 2 с 01.08.2016 года - считать утратившим силу.
2. Ответственность за настоящее решение возложить на заместителя главы администрации Елизаветинского сельского

поселения Гаманок Олег Анатольевича.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном

сайте.

Глава муниципального образования Елизаветинского сельского поселения И. А. Ильин